[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 06.10.2020 г.

№ 98-р
О назначении ответственного лица  за пожарную безопасность

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 N 390, в целях соблюдения норм и правил пожарной безопасности:
1.  Ответственность за  пожарную безопасность и  за оповещение людей на случай пожара на территории Рахинского сельского поселения оставляю за собой.
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Рахинского сельского поселения № 102а-р от 17.09.2011 «О назначении ответственного лица  за пожарную безопасность на территории Рахинского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                              Ф.Д. Кадовба